

**“Önemli olan Tanrı’nın bir enstrüman yaratmış olmasıdır.
İnsan denen bir enstrüman.
Ancak yarattığı müzik enstrümanını çalamayan bir usta gibi,
Tanrı da insandan doğru sesi çıkaramamıştır.
Bu yüzden Tanrı hariç bütün güçler insanı çalmış ve özellikle de şeytan en güzel melodilerini
onunla bestelemiştir...”**
Hakan Günday

Yitikmavi, <https://yitikmavi.blogspot.com/2009/03/jj-rousseau-ve-toplum-sozlesmesi-kuramn.html>
erişim:28.04.2023

Dostlar.. önce Sizleri Allah’ın selâmıyla selâmlarım.
Sonra.. bir sorum var ve sizlere yöneltmek istiyorum.

Doğduğunuzda adınızın kulağınıza ezan eşliğinde okunduğundan emin misiniz..

Sizin için de.. yenidoğan olarak dünyada size yönelen ilk törensel seslenişin..
Allah’ın kelâmı ile birlikte yapılmamış olma olasılığı var mıdır..

Ve de her şeyden önemlisi düşünmeye cesaretiniz var mı..

Meselâ ben bunu bilmiyorum..

*Şu anda bunu bana söyleyebilecek bir yakınım da dünyada bulunmuyor.
Umarım.. adım okunmuştur..ve de ezan eşliğinde okunmuştur.*

*İlâhiyatla hemhal olduğum bunca yıl boyunca, yanıtını bulamadığım bir sorum var; beynimde
dolaşmış yumak gibi duruyor; çözemiyorum.*

*Sorum şu: Prof. Dr. Bilim Unvanını taşıyan ve üniversiter yükseköğretimde kadrolu olan bir
akademisyen nasıl.. yani hangi aklın peşinde..*

*“28 Şubatçı Profesörlerden biri olabilir ve
kız çocuklarına üniversite öğrenimini yasaklamak uğruna
canla başla uğraşarak görevini kötüye kullanabilir..”*

*Taşıdığı unvanın farz kıldığı, ‘BİLİM Kurumu’ nun misyon ve vizyonunu’
gereksiz yük hükmünde yere bırakarak,
sıradan niteliksiz siyasetçi-politikacıların arkasında hazırola durabilir.”*

Bu durumu ne anlayabiliyor ne de çözebiliyorum.
Sadece bir neden arıyorum..
Olabilir ve de kabul edilebilir bir neden arıyorum..

Bildiğiniz gibi “bilim” derken murat edilen,
Materyalist Monizme temellenen Modernist Batı Bilimi’dir.

*Prof. Dr. bilim unvanı da bu kurumun tanıdığı bir bilim unvanı..
Daha geniş anlatımıyla,
bu unvana sahip olan bir kişinin uzmanlık alanı sınırlarını belirler..
Yani akledebilme nitelik ve gücü ile
uygulama sırasında “ehliyet alanı kapsamını” taşıyan bu bilim unvanı sınırlar.
Yani uzmanı olunan “Alan” dışına çıkıldığında..
edilen sözlerin, beyan edilen fikirlerin bir hükmü kalmaz..
Çünkü “doğruluk değerleri” çok şüphelidir.*

*28 Şubatçı Prof. Dr. 'ların..
verilen işi yapmaya memur edilmiş sıradan siyasetçi-politikacıların ardında ve
“bilirkişi” hükmünde..
söz ve eylemle durdukları vakitte.. kullandıkları akıl,
“Bilim Kurumu'nun kullandığı Materyalist Felsefenin Akı” değil,
Matefizğin ve İdealist Felsefe'nin kullandığı BİLİM DIŞI AKIL'dır.
Daha açık bir anlatımla.. Bilim Kurumu'nun değil, ALLAH'ın İlâhi Akı'dır.
Ve de bilir – bilmez (uzmanı olmadıkları) bu akli kullanarak
“el Âleme verdikleri AKIL DA” yanlışır.*

*Çünkü..
Başörtülerinde ısrarlı kaldıkları için.. üniversite öğrenim hakları ellerinden alınan
genç kızlar..
Bilim Kurumun'da geçerli olan “En gerçek yol gösterici bilimdir.”¹ sözü -
“özdeyiş / aforizma / fetva / hüküm / yargı” gereği, başlarının üzerindeki örtüyü
yere atamazlar.
Çünkü “başlarının üzerinde taşıdıkları” örtü ile Bilim Kurumu “fetvasının”
bir ilişkisinin kurulamayacağını bilirler..*

*Başörtülerinde ısrarlı kaldıkları için.. üniversite öğrenim hakları ellerinden alınan
genç kızlar..
görünen ve görünmeyen Âlemleri yaratan ve sahiplenen Allah'ın Kelâmı
uyarınca..*

¹ Gazi Mustafa Kemal Paşa diyor ki:

“Dünyada her şey için, medeniyet için, hayat için muvaffakiyet için en hakiki mürşit ilimdir, fendir.

İlim ve fennin haricinde mürşit aramak gaflettir, cehalettir, dalalettir.

Yalnız; ilmin ve fennin, yaşadığımız her dakikadaki safhalarının tekamülünü idrak etmek ve terakkiyatını zamanla takip eylemek şarttır.

Bin, iki bin, binlerce sene evvelki ilim ve fen lisanının çizdiği düsturları,

şu kadar bin yıl sene evvel bugün aynen tatbiki kalkışmak elbette ilim ve fennin içinde bulunmak değildir.”

22 Eylül 1924, Samsun

Kaynak: Atatürk'ün Söylev ve Demeçleri. II. Cilt, Türk İnkılap Tarihi Enstitüsü yayınları: 1., Türk Tarih Kurumu Basımevi, Ankara, 1959, sayfa: 194-195

yani eşref –i Mahlûk olarak yaratılan biz kul tanımlı İNSANLAR için farz hükmü gereği, başlarının üzerinde “örtü” taşırlar..

Görünen Âyetler hükmünde yaratılan Kâinat / Evren üzerinde her mahalde de geçerli olan bu İlâhi Akıl ve Hüküm gereğince.. başlarda taşınan “örtü”yü buldukları üniversite ortamında da taşımak isterler ki, bu kendilerinin hem doğal hem de sosyal ve aynı zamanda siyasal haklarıdır.. Söz konusu olan, bu kadar basit ve anlaşılır olması gereken ve de birey’in kişisel inancına değgin, yani “bireysel” bir hâl durumudur...

Peki bu “28 Şubatçı” vasfını kendilerine yakıştırabilen Prof. Dr.’lar ne istediler..

İstenen ve yapılanları okuyarak öğrenebiliriz.

28 Şubatçı Prof. Dr.’ların kimler olduğunu, o talihsiz zamanın öncesinde, sırasında ve sonrasında nerede ve nasıl yaşadıklarını da öğrenebiliriz.

Oluşan 28 Şubat Literatürü çok bereketlidir ve Edebiyat Alanı’nın tüm alt başlıklarını da kapsar. Yeterince ciddi akademik çalışmaya da ulaşmak mümkündür. Yeter mi.. hayır.. bilgi sahibi olmak için yeterlidir diyelim..

Şimdilerde bu Prof. Dr.’ların bazıları sesi soluğu kesilmiş durumda geriye çekilmiş sessiz yaşamaktadır. Kimbilir bazıları olan biteni şimdi değerlendirebiliyor ve utanç ile pişmanlık duyuyor olabilir; çünkü yapılanın Allah nezdinde vebali büyük olacaktır.. Çünkü O’nun Kullarının ellerinden gelecekleri ve hayat hakları alınmıştır..

Bazıları da hâlâ “bilim”, “bilimsellik”, “itibar”, ya da “muteber olmak” gibi anlamını bir türlü kavrayamadıkları sözcükleri kullanarak, değerli olmadıkları alanda “önemli” olmaya..

yani ayakta durmaya çalışıyorlar.

Siyaset alanında “muş gibi” yaparak ona buna kul olarak “geçimlik paralarını” kazanmanın peşindeki siyasetçi - politikacılar gibi..

Ve bazen aklıma takılıyor.

Bu 28 Şubatçı Prof. Dr.’ların kulaklarına, “yenidoğan” oldukları günlerde Allah’ın varlığı, Ezan Kelâmı bağlamında OKUNMAMIŞ olabilir mi..

Bu örnek - olay Prof. Dr.ları, üniversitelerde bizzat tanık olarak yaşarken de.. hangi nitel özellikli ana-babadan doğmuş, ilk temel çevrelerinde kimlerle nasıl bir çocukluk dönemleri geçirmiş, gençlik ve erişkinlik yaşamlarında hangi deneyimleri edinmiş

olabileceklerini düşünürdüm.

*Çünkü.. Allah'a imanı kalplerinde / fitratlarında taşıyan Allah'ın Kulları,
"28 Şubatçı Prof. Dr. örnek-olayı" denli şaşırılmazlar..*

Ne diyelim..

*İblise râm olmuş, insan nefsi hayırsız her işin başında durmak için gayret eder;
ve çok az kişi nefsinin / hayırsız dünya hazlarının ötesine geçebilir..
ve eylemlerinde "değer" sırasını ve önceliğini değiştirebilir.*

Hayırsız olan her kişiden ve her şeyden Allah'a sığınalım..